[image: image1.jpg]

MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

                                                                    ESTADO DO PARANÁ

LEI Nº 587/2018
“Dá nova redação a simbologia da alínea ‘a” do inciso III, do artigo 18º, da Lei Municipal nº 161/2003 que trata da Estrutura Administrativa da Prefeitura de Quarto Centenário – Estado do Paraná, alterada pela Lei Municipal nº 558/2.017 e dá outras providências".

A CÂMARA MUNICIPAL DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, aprovou e eu, REINALDO KRACHINSKI, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º - Dar nova redação à:

“Alínea “a” do inciso III,  art.18º, da Lei Municipal nº 161/2003, alterada pela Lei Municipal nº 558/2.017, que passa a vigorar com o seguinte teor.

 “Art. 18º. ......
III. ...

.................................................................................................

a) Procurador-Geral (PG-1);
.................................................................................................

Parágrafo Único. A nova simbologia terá a remuneração de R$ 4.614,38 (Quatro Mil Seiscentos e Quatorze Reais e Trinta e Oito Centavos), sendo reajustável, anualmente pelo mesmo índice e na mesma data do reajuste geral dos servidores públicos municipais.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a contar do primeiro dia do mês de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL “29 de Abril”

Quarto Centenário – Paraná, 18 de Janeiro de 2018.

REINALDO KRACHINSKI
Prefeito Municipal

PAGE
______________________________________________________________________________________________

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Dr. Hemerson Siqueira e Silva, 594 - fone/fax (44) 3546-1109.

www.quartocentenario.pr.gov.br
 QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365-000